
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

60 

94 

86 

32 

45 

1 

11 

5 

27 

98 

65 

53 

16 

64 

12 

69 

96 

13 

61 

6 

75 

82 

67 

29 

38 

Name 

Dirk GEIGER 

Marvin SIEBDRATH 

Micky WINKLER 

Toni ERHARD 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Lennox LEHMANN 

Troy BEINLICH 

Leo RAMMERSTORFER 

Walid KHAN 

Balazs SURANYI 

Mate SZAMADO 

Jorke ERWIG 

Lucy MICHEL 

Gergely KARDOS 

Max ZACHMANN 

Oliver SVENDSEN 

Valentin FOLGER 

Max MUCKLE 

Luuk DE RUITER 

Marcel BLERSCH 

Barnabas OLAH 

Jef VAN CALSTER 

Mieke ABBINK 

Mia RUSTHEN 

Marco SCHWEIZER 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

AUT 

NLD 

HUN 

HUN 

DEU 

DEU 

HUN 

DEU 

DNK 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

HUN 

BEL 

NLD 

NOR 

DEU 

Bewerber 

Freudenberg KTM World SSP Team 

Füsport - RT Motorsports by SKM - Kawasaki 

Roto-Store BRT 

Füsport - RT Motorsports by SKM - Kawasaki 

Freudenberg KTM World SSP Team 

Roto-Store BRT 

Freudenberg KTM World SSP Team 

Freudenberg KTM World SSP Team 

Füsport - RT Motorsports by SKM - Kawasaki 

Team Suzuki Laux 

NKmotors Road Racing 

ADAC Württemberg e. V. 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Reifen 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

In Lauf 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

Gesamtbestzeit 

1:37.304 

1:37.649 

1:38.135 

1:38.200 

1:38.281 

1:38.325 

1:38.655 

1:39.054 

1:39.109 

1:39.219 

1:39.260 

1:39.868 

1:39.911 

1:39.955 

1:40.033 

1:40.297 

1:40.916 

1:41.024 

1:41.027 

1:41.208 

1:41.273 

1:41.427 

1:42.202 

1:42.571 

1:44.735 

Diff. 

0.345 

0.831 

0.896 

0.977 

1.021 

1.351 

1.750 

1.805 

1.915 

1.956 

2.564 

2.607 

2.651 

2.729 

2.993 

3.612 

3.720 

3.723 

3.904 

3.969 

4.123 

4.898 

5.267 

7.431 

Abstand 

0.345 

0.486 

0.065 

0.081 

0.044 

0.330 

0.399 

0.055 

0.110 

0.041 

0.608 

0.043 

0.044 

0.078 

0.264 

0.619 

0.108 

0.003 

0.181 

0.065 

0.154 

0.775 

0.369 

2.164 

Q1 Beste Zeit. 

1:37.304 

1:37.955 

1:38.135 

1:38.200 

1:38.281 

1:38.325 

1:38.655 

1:39.054 

1:39.194 

1:39.219 

1:39.260 

1:39.868 

1:40.879 

1:39.955 

1:40.067 

1:40.297 

1:41.154 

1:41.024 

1:41.027 

1:41.856 

1:41.273 

1:41.427 

1:42.202 

1:42.571 

1:44.735 

Q2 Beste Zeit. 

1:37.815 

1:37.649 

1:38.694 

1:38.823 

1:38.407 

1:39.007 

1:38.716 

1:40.226 

1:39.109 

1:39.420 

1:39.296 

1:40.268 

1:39.911 

1:40.148 

1:40.033 

1:40.303 

1:40.916 

1:41.706 

1:41.732 

1:41.208 

1:41.718 

1:42.072 

1:42.741 

1:43.152 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Reiner Lippold D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 
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IDM Schleizer Dreieck/D 
IDM SSP300 

Q1 + Q2 

Schleiz / D 3,805 km 


